Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Dankzij het innovatieve en goed (glad) afgewerkte ontwerp is de Nilfisk
VHW321 vrij van vervelende hoekjes en plekjes waar zich reststoffen of
vervuiling kunnen ophopen. Door het gladde ontwerp is de VHW321
industriéle stofzuiger snel en eenvoudig schoon te maken na gebruik. De
M klasse cartridge filters garanderen een hoge filter efficiency en het
innovatieve PullClean filterreinigingssysteem zorgt ervoor dat de cartridges
effectief gereinigd kunnen worden tijdens het gebruik zonder de
werkzaamheden te hoeven stoppen. De stofklasse H gecertificeerde
uitvoering van de Nilfisk VHW321 heeft een veilig systeem voor het
verwisselen van het absoluut filter, ‘Bag In-Bag out’, waardoor contact met
opgezogen gevaarlijke stoffen niet mogelijk is.

* 1,5kW motor voor continue gebruik (24/7)

* Laag geluidsniveau

+  Absoluut filtratie (HEPA)

* Manometer om de zuigprestaties te controleren
»  25L verwijderbare container

* Roestvast stalen versie leverbaar

»  Toxische stoffen uitvoering leverbaar

« Atex versie leverbaar
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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

*  GMP(Good Manufacturing Practice) overeenkomstig de farmaceutische-, voedingsmiddelen-, en chemische industrie

VHW321

De Nilfisk VHW321 is de mobiele industriéle stofzuiger die aan alle wensen voldoet in termen van hygiéne, reinigingsprestaties en veiligheid.

® Standaard uitrusting
® Standaard uitrusting

® Standaard uitrusting

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stofzaksysteem

RVS frame

Hepa uitblaasfilter achter de motor
RVS filterkamer

RVS stofcontainer
Motorbescherming schakelaar
Manometer

Hepa filtratie voor de motor
Aarde aansluiting

Stortklep

M klasse filter

Geleidende wielen

Hoog efficiént motor

INDUSTRIAL
VACUUM SOLUTIONS
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VHW321 LC AD
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4041200386

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Model
Artikelnummer

Kenmerken
Ledigingsklep
Veiligheidszakken systeem

Filterreinigingssysteem

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stofzaksysteem

RVS frame

Hepa uitblaasfilter achter de motor
RVS filterkamer

RVS stofcontainer
Motorbescherming schakelaar
Manometer

Hepa filtratie voor de motor
Aarde aansluiting

Stortklep

M klasse filter

Geleidende wielen

Hoog efficiént motor
Ledigingsklep
Veiligheidszakken systeem

Filterreinigingssysteem

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stofzaksysteem

RVS frame

Hepa uitblaasfilter achter de motor
RVS filterkamer

RVS stofcontainer
Motorbescherming schakelaar

Manometer

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

VHW321 LC

4041200383

VHW321 LC HE AU

4041200388

VHW321

VHW321 LC 222 AD  VHW321 LC AD
XX

XXX

4041200385 4041200386
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. °

VHW321 MC VHW321 MC Z222

4041200389 4041200390

L) o

. °

. °

L) o

o

o °

. °

°

L] o

o °
VHW321 HC
4041200391

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16329



Industriéle stofzuigers
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Hepa filtratie voor de motor
Aarde aansluiting

Stortklep

M klasse filter

Geleidende wielen

Hoog efficiént motor
Ledigingsklep
Veiligheidszakken systeem

Filterreinigingssysteem

Technische specificaties

Energielabel

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

Beschermingsklasse/ip bescherming
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Luchtstroom zonder slang (I/sec)

Max. vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (db(A) ISO 3744)

Containerinhoud (1)
Type hoofdfilter

Oppervlakte hoofdfilter (cm?)

HEPA (H14) filter voor de motor (CM?)
HEPA (H14) filter achter de motor (CM?)
Aansluiting (mm)

Lengte x breedte x hoogte (cm)
Gewicht (kg)

Manometer (filtercontrole)

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

VHW321 LC

400
50
55

1500
53
18,5
60
25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000

50
75x42x117
78
YES

VHW321 LC 222 AD
XX

400
50
55

1500
53
18,5
60
25
M CLASS
CONDUCTIVE
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000
50
75x42x117
79

YES

VHW321

VHW321 HC

4041200391

VHW321 LC AD
XXX

400
50
55

1500
53
18,5
60
25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000
11000
50
75x42x117
79
YES

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Technische specificaties

Energielabel

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

Beschermingsklasse/ip bescherming
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Luchtstroom zonder slang (l/sec)

Max. vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (db(A) ISO 3744)

Containerinhoud (1)

Type hoofdfilter

Oppervlakte hoofdfilter (cm?)

HEPA (H14) filter voor de motor (CM?)
HEPA (H14) filter achter de motor (CM?)
Aansluiting (mm)

Lengte x breedte x hoogte (cm)
Gewicht (kg)

Manometer (filtercontrole)

Technische specificaties

Energielabel

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

Beschermingsklasse/ip bescherming
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Luchtstroom zonder slang (l/sec)

Max. vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (db(A) ISO 3744)

Containerinhoud (1)

Type hoofdfilter

Oppervlakte hoofdfilter (cm?)
HEPA (H14) filter voor de motor (CM?)
HEPA (H14) filter achter de motor (CM?)

Aansluiting (mm)

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

VHW321 LC HE AU

400
50
55

1500
53
18,5
60
25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000
11000
50
75x42x117
83
YES

VHW321 MC

400
50
55

1500
53
18,5
60
25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000

50
75x42x117
78
YES

VHW321

VHW321 MC 222

400
50
55

1500
53
18,5
60
25
M CLASS
CONDUCTIVE
CARTRIDGES
FILTER

10000

50
75x42x117
78
YES

VHW321 HC

400
50
55

1500
53
18,5
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000

50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16329



Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Technische specificaties

Lengte x breedte x hoogte (cm)
Gewicht (kg)

Manometer (filtercontrole)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Accessoire kit

1\ 7 Atex Zuigset D40 tbv machines
| E

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE
KIT ACC.D.40 GENERAL CLEA
KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING
Mach. reinigingsset D.40
SET OF ACC ATEX D50 FLOOR
SET OF ACC ATEX D50 MACHINES
Zuigset ATEX D40 tbv machines/vloer
Zuigset ATEX D40 Vloeren
Zuigset ATEX D50 Vloer & Machine reinigi
Zuigslang

e AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

) AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
Antistatische mof 50mm
Condiflex slang 50mm 3 m
Condiflex Slang 5 meter D50 kompleet
Condiflex slang D38 15 m kpl
Condiflex slang D50 15 m kpl
Condiflex Slang D38 3 Mr
Condiflex slang D.38 mm 5 mr
Kunststofslang D40 5 mtr
Kunststofslang D40 5 mtr
Mof D 40 antistat rubber
POL HOSE D50 MT15 +SLEEVES
Polyurethaan slang 5 m 40 met mof
POLYURETHANE SLANG D40 15 M + 2 MOFFEN
Rubber mof D50
Slang 3 meter D40 Polyure met mof
Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan

Slang D50 3 meter compleet

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

Artikelnummer

Z7 24187
Z7 24156
Z7 24145
Z7 24146
Z7 24155
Z7 24183
Z7 24184
Z7 24185
Z7 24186
Z7 24182

Z7 22363
4072200472
Z7 20325
Z7 22375
Z7 22377
4072200480
4072200481
Z7 22374
Z7 22376
Z7 22362
4072200471
40000212
4072200475
Z7 22365
4072200474
Z7 20002
Z7 22297
Z7 22366
Z7 22062

Minimale
hoeveel-
heid

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

VHW321 LC

VHW321 LC
Z22 AD XX

VHW321

VHW321 HC
75x42x117
83
YES

VHW321 LC
AD XXX

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

m NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

Accessoires

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH
Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan
Zuigslang D 40 AS voor giftige stoffen
Zuigslang D 50 AS voor giftige stoffen

Zuigslangmof D40 Rubber

Zuigslangmof D50 rubber Anti Static

Stofzuiger slang en aansluiting
Connection tube D50 inox
Gebogen Buis D50/40 Z.PLT.
Gebogen zuigbuis D40
Gebogenbuis RVS D40
Hose fitting D50
Reducer D50/32 inox
Reductie 40/38 Pin M
Reductie D50/32
Reductie D50/40
REDUCTION 40l 38E
REDUCTION 50/40 PIN M
Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding
Tussenstuk D50 t.b.v. zuigslang
Verbinding D50/40 RVS
Verbindingstuk D40 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk Slang D40
WYE D50/40/40 INOX
WYE D50/50/50 INOX
Y50/2 x 40 mm
Y stuk D50 - 50 x 50

Buizen mondstuk

Plumeau Borstel D50/200
Ronde borstel D40/200 FE

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

Artikelnummer

Z7 24189
Z7 22049
Z7 22298
Z7 24028
Z7 24029
Z7 20001
40000219

Z7 22229
Z7 22015
Z7 21013
Z7 21033
4072200388
Z7 22346
4072200389
Z7 22313
Z7 22000
4072200390
4072200387
Z7 21004
Z7 21003
Z7 22223
Z7 22240
Z7 22230
27 22241
Z7 21005
Z7 22261
Z7 22146
Z7 22060
Z7 22059

22432500
Z7 22133
Z7 22134

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

VHW321 LC

VHW321 LC
Z22 AD XX

VHW321

VHW321 LC
AD XXX

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers VHW321

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Accessoires Artikelnummer h”é%‘e&%?f’ VHW321LC | ARZILC VHWIZLLC
Kunststof tuit
# Antistatische tuit D40 40000214 1 o o o
Conic tube D40 silicone Z7 21086 1 o o
Conische tuit D40 50-20 Z7 22142 1 o o
Mondstuk rubber 500 x 50 80691100 1 o o
Spleetzuigmond D40 rubber Z7 21011 1 o o
Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1 o o
Spleetzuigmond D50 rubber AS ATEX 40000221 1 o o
Verloop D50/20 compleet Z7 22141 1 o o

Mondstuk nat

* LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX 7722294 1 ° ° °

Waterzuigmond D50 400 mm Z7 22027 1 o o
Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber Z7 22028 1 o o
Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm Z7 22296 1 o o o

Spleetmondstuk

\ Plat mondstuk kunststof D40 Z7 24014 1 o o
Platmondstuk D50 500mmPVC Z7 24013 1 o o
Spleetzuigmond D50 Z7 21075 1 o o
Zuigbuis plat D40 verzinkt 500 mm Z7 21027 1 o o
Zuigbuis plat D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1 o o

Ronde borstel

Nylon Borstel deel D80 Z8 23005 1 o o
PAINTBRUSH D40/100 STEEL Z7 22046 1 o o
Plumeau blauw 38 mm 10950203 1 o o
Plumeau recht 38 mm 10989000 1 o o
Rondeborstel natuur 38 mm 12422500 1 o o
Zuigborstel rond D40 zachte haren 80 mm Z7 22045 1 o o
/;//_H; Flexibel mor.1dstuk (IVT)
/// Rubber tuit zwart 32 mm 81932600 1 o o o
K Rubbertuit haaks 240 mm 32 mm 81141101 1 o o
Tuit flexibel 32 mm silicon 81141103 1 o o
Mondstuk droog
Borstelzuigmond D50 400 mm Z7 22040 1 o o
BRUSH D40 MM400 90 Z7 22044 1 o o
Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber Z7 22030 1 o o
Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber Z7 22029 1 o o

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Accessoires

Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel
Zuigmond op wielen D50 - 400 mm RVS
Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel
Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm
Mondstuk
i‘: ) Muurborstel met lips 50mm 300mm breed
NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM D
NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R
NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC
;’, Verlengstukken
/ Aluminium Verleng D40 1 meter
Handgreep D50 RVS
Platte lans d40 inox
Spleetzuigmond D50 RVS - 500 mm
Zuigbuis gebogen D40 Aluminium
Zuigbuis gebogen D40 RVS

Zuigbuis gebogen D50 aluminium

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Accessoire kit

LA Atex Zuigset D40 tbv machines
I

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE
KIT ACC.D.40 GENERAL CLEA
KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING
Mach. reinigingsset D.40
SET OF ACC ATEX D50 FLOOR
SET OF ACC ATEX D50 MACHINES
Zuigset ATEX D40 tbv machines/vloer
Zuigset ATEX D40 Vloeren
Zuigset ATEX D50 Vloer & Machine reinigi
Zuigslang

a AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

) AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
Antistatische mof 50mm

Condiflex slang 50mm 3 m

QNilfisk L1 R
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Artikelnummer

Z7 22137
40000223
Z7 22138
40000216

22432301
22432901
22432905
22432302

Z7 22386
40000222
40000213
40000220
Z7 22026
40000215
Z7 22025

Artikelnummer

Z7 24187
Z7 24156
Z7 24145
Z7 24146
Z7 24155
Z7 24183
Z7 24184
Z7 24185
Z7 24186
Z7 24182

Z7 22363
4072200472
Z7 20325
Z7 22375

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

Minimale
hoeveel-
heid

1
1
1
1

VHW321 LC

VHW321 LC
HE AU

VHW321 LC
Z22 AD XX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

222

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Condiflex Slang 5 meter D50 kompleet
Condiflex slang D38 15 m kpl
Condiflex slang D50 15 m kpl
Condiflex Slang D38 3 Mr

Condiflex slang D.38 mm 5 mr
Kunststofslang D40 5 mtr
Kunststofslang D40 5 mtr

Mof D 40 antistat rubber

POL HOSE D50 MT15 +SLEEVES

Polyurethaan slang 5 m 40 met mof

POLYURETHANE SLANG D40 15 M + 2 MOFFEN

Rubber mof D50

Slang 3 meter D40 Polyure met mof

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan

Slang D50 3 meter compleet

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan

Zuigslang D 40 AS voor giftige stoffen

Zuigslang D 50 AS voor giftige stoffen

Zuigslangmof D40 Rubber

Zuigslangmof D50 rubber Anti Static
Stofzuiger slang en aansluiting

Connection tube D50 inox

Gebogen Buis D50/40 Z.PLT.

Gebogen zuigbuis D40

Gebogenbuis RVS D40

Hose fitting D50

Reducer D50/32 inox

Reductie 40/38 Pin M

Reductie D50/32

Reductie D50/40

REDUCTION 40l 38E

REDUCTION 50/40 PIN M

Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding

Tussenstuk D50 t.b.v. zuigslang

QNilfisk L1 R
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Artikelnummer

27 22377
4072200480
4072200481

Z7 22374

Z7 22376

Z7 22362
4072200471

40000212
4072200475

Z7 22365
4072200474

Z7 20002

Z7 22297

Z7 22366

Z7 22062

Z7 24189

Z7 22049

Z7 22298

Z7 24028

Z7 24029

Z7 20001

40000219

Z7 22229
Z7 22015
Z7 21013
Z7 21033
4072200388
Z7 22346
4072200389
Z7 22313
Z7 22000
4072200390
4072200387
Z7 21004
Z7 21003

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

1

VHW321 LC
HE AU

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Verbinding D50/40 RVS
Verbindingstuk D40 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk Slang D40
WYE D50/40/40 INOX
WYE D50/50/50 INOX
Y50/2 x 40 mm
Y stuk D50 - 50 x 50
Buizen mondstuk
m NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G
Plumeau Borstel D50/200
Ronde borstel D40/200 FE
Kunststof tuit
<=  Antistatische tuit D40
Conic tube D40 silicone
Conische tuit D40 50-20
Mondstuk rubber 500 x 50
Spleetzuigmond D40 rubber
Spleetzuigmond D50 rubber
Spleetzuigmond D50 rubber AS ATEX
Verloop D50/20 compleet
Mondstuk nat
* LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX
Waterzuigmond D50 400 mm
Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber
Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm
Spleetmondstuk
‘"\* Plat mondstuk kunststof D40
Platmondstuk D50 500mmPVC
Spleetzuigmond D50
Zuigbuis plat D40 verzinkt 500 mm
Zuigbuis plat D50 verzinkt 500 mm
Ronde borstel
Nylon Borstel deel D80
PAINTBRUSH D40/100 STEEL

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

Artikelnummer

27 22223
Z7 22240
Z7 22230
Z7 22241
Z7 21005
Z7 22261
Z7 22146
Z7 22060
Z7 22059

22432500
Z7 22133
Z7 22134

40000214
Z7 21086
77 22142
80691100
Z7 21011
Z7 21010
40000221
Z7 22141

Z7 22294
Z7 22027
Z7 22028
Z7 22296

Z7 24014
Z7 24013
Z7 21075
Z7 21027
Z7 21026

Z8 23005
Z7 22046

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

VHW321 LC
HE AU

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16329



Industriéle stofzuigers VHW321

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Accessoires Artikelnummer h”é%‘e&%?f’ VHWSZIEC vhwazime | VHW3ZIMC
Plumeau blauw 38 mm 10950203 1 o o
Plumeau recht 38 mm 10989000 1 o o
Rondeborstel natuur 38 mm 12422500 1 o o
Zuigborstel rond D40 zachte haren 80 mm Z7 22045 1 o o
f) Flexibel mor.1dstuk (IVT)
/// Rubber tuit zwart 32 mm 81932600 1 ° ° °
S Rubbertuit haaks 240 mm 32 mm 81141101 1 o o
Tuit flexibel 32 mm silicon 81141103 1 o o
Mondstuk droog
Borstelzuigmond D50 400 mm Z7 22040 1 o o
BRUSH D40 MM400 90 Z7 22044 1 o o
Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber Z7 22030 1 o o
Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber Z7 22029 1 o o
Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel Z7 22137 1 o o
Zuigmond op wielen D50 - 400 mm RVS 40000223 1 o o o
Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel Z7 22138 1 o o
Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm 40000216 1 o o o
Mondstuk
ii‘: ) Muurborstel met lips 50mm 300mm breed 22432301 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432901 1 o o
NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o
NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o
2’, Verlengstukken
/ Aluminium Verleng D40 1 meter Z7 22386 1 o o
Handgreep D50 RVS 40000222 1 o o o
Platte lans d40 inox 40000213 1 o o o
Spleetzuigmond D50 RVS - 500 mm 40000220 1 o o o
Zuigbuis gebogen D40 Aluminium Z7 22026 1 o o
Zuigbuis gebogen D40 RVS 40000215 1 o o o
Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 o o

QNilfisk L1 R

trusted since 1906

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

. =

Accessoires

Accessoire kit
Atex Zuigset D40 tbv machines
KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE
KIT ACC.D.40 GENERAL CLEA
KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING
Mach. reinigingsset D.40
SET OF ACC ATEX D50 FLOOR
SET OF ACC ATEX D50 MACHINES
Zuigset ATEX D40 tbv machines/vloer
Zuigset ATEX D40 Vloeren

Zuigset ATEX D50 Vloer & Machine reinigi

Zuigslang
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
Antistatische mof 50mm
Condiflex slang 50mm 3 m
Condiflex Slang 5 meter D50 kompleet
Condiflex slang D38 15 m kpl
Condiflex slang D50 15 m kpl
Condiflex Slang D38 3 Mr
Condiflex slang D.38 mm 5 mr
Kunststofslang D40 5 mtr
Kunststofslang D40 5 mtr
Mof D 40 antistat rubber
POL HOSE D50 MT15 +SLEEVES

Polyurethaan slang 5 m 40 met mof

POLYURETHANE SLANG D40 15 M + 2 MOFFEN

Rubber mof D50

Slang 3 meter D40 Polyure met mof
Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan
Slang D50 3 meter compleet

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan

Zuigslang D 40 AS voor giftige stoffen
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Artikelnummer

Z7 24187
Z7 24156
Z7 24145
Z7 24146
Z7 24155
Z7 24183
Z7 24184
Z7 24185
Z7 24186
Z7 24182

Z7 22363
4072200472
Z7 20325
Z7 22375
Z7 22377
4072200480
4072200481
Z7 22374
Z7 22376
Z7 22362
4072200471
40000212
4072200475
Z7 22365
4072200474
Z7 20002
Z7 22297
Z7 22366
Z7 22062
Z7 24189
Z7 22049
Z7 22298
Z7 24028

Minimale
hoeveel-
heid

VHW321

VHW321 HC

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

m NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

=

Accessoires

Zuigslang D 50 AS voor giftige stoffen

Zuigslangmof D40 Rubber

Zuigslangmof D50 rubber Anti Static

Stofzuiger slang en aansluiting
Connection tube D50 inox
Gebogen Buis D50/40 Z.PLT.
Gebogen zuigbuis D40
Gebogenbuis RVS D40
Hose fitting D50
Reducer D50/32 inox
Reductie 40/38 Pin M
Reductie D50/32
Reductie D50/40
REDUCTION 40! 38E
REDUCTION 50/40 PIN M
Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding
Tussenstuk D50 t.b.v. zuigslang
Verbinding D50/40 RVS
Verbindingstuk D40 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk D50 RVS
Verbindingstuk Slang D40
WYE D50/40/40 INOX
WYE D50/50/50 INOX
Y50/2 x 40 mm
Y stuk D50 - 50 x 50

Buizen mondstuk

Plumeau Borstel D50/200

Ronde borstel D40/200 FE
Kunststof tuit

Antistatische tuit D40

Conic tube D40 silicone

Conische tuit D40 50-20

Mondstuk rubber 500 x 50

Spleetzuigmond D40 rubber
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Artikelnummer

Z7 24029
Z7 20001
40000219

77 22229
Z7 22015
Z7 21013
Z7 21033
4072200388
Z7 22346
4072200389
Z7 22313
Z7 22000
4072200390
4072200387
Z7 21004
Z7 21003
Z7 22223
Z7 22240
Z7 22230
Z7 22241
Z7 21005
Z7 22261
Z7 22146
Z7 22060
Z7 22059

22432500
Z7 22133
Z7 22134

40000214
Z7 21086
Z7 22142
80691100
Z7 21011

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

1

VHW321

VHW321 HC

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Accessoires

Spleetzuigmond D50 rubber
Spleetzuigmond D50 rubber AS ATEX
Verloop D50/20 compleet

Mondstuk nat

* LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX

Waterzuigmond D50 400 mm

Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber

Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm
Spleetmondstuk
\ Plat mondstuk kunststof D40
Platmondstuk D50 500mmPVC
Spleetzuigmond D50
Zuigbuis plat D40 verzinkt 500 mm
Zuigbuis plat D50 verzinkt 500 mm
Ronde borstel
Nylon Borstel deel D80
PAINTBRUSH D40/100 STEEL
Plumeau blauw 38 mm
Plumeau recht 38 mm
Rondeborstel natuur 38 mm
Zuigborstel rond D40 zachte haren 80 mm

_— Flexibel mondstuk (IVT)

5~

/// Rubber tuit zwart 32 mm

K Rubbertuit haaks 240 mm 32 mm
Tuit flexibel 32 mm silicon

Mondstuk droog
Borstelzuigmond D50 400 mm
BRUSH D40 MM400 90
Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber
Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber
Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel
Zuigmond op wielen D50 - 400 mm RVS
Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel

Zuigmond op wielen RVS D40 400 mm
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Artikelnummer

Z7 21010
40000221
Z7 22141

Z7 22294
Z7 22027
Z7 22028
Z7 22296

Z7 24014
Z7 24013
Z7 21075
Z7 21027
Z7 21026

Z8 23005
Z7 22046
10950203
10989000
12422500
Z7 22045

81932600
81141101
81141103

Z7 22040
Z7 22044
Z7 22030
Z7 22029
Z7 22137
40000223
Z7 22138
40000216

Minimale
hoeveel-
heid
1
1

1

VHW321

VHW321 HC

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16329



Industriéle stofzuigers VHW321

De best afgewerkte industriéle stofzuiger

Minimale
Accessoires Artikelnummer hoeveel- VHW321 HC
heid
Mondstuk

id: Muurborstel met lips 50mm 300mm breed 22432301 1 o
NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432901 1 o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o

NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o

% Verlengstukken

/ Aluminium Verleng D40 1 meter Z7 22386 1 o
. Handgreep D50 RVS 40000222 1 o
Platte lans d40 inox 40000213 1 o
Spleetzuigmond D50 RVS - 500 mm 40000220 1 o

Zuigbuis gebogen D40 Aluminium Z7 22026 1 o

Zuigbuis gebogen D40 RVS 40000215 1 o

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 o

bienfaitu
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